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PEUGEOT PARTNER CONFORT CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

Combustible

Capacidad del tanque de combustible (lt)

Potencia máxima (cv/rpm)

Par motor (nm/rpm)

Cilindrada (cm3)

Caja de velocidades

Velocidad máxima (km/h)

Dimensiones de rodado (auxilio de chapa mismas dimensiones)

Peso bruto total (kg) PTAC

Peso en orden de marcha (kg)

Carga útil (kg)

Caja de carga - largo (mm) 

Caja de carga - ancho (mm)

Caja de carga - alto (mm)

Volumen de carga (lt)

Garantía 2 años con kilometraje ilimitado

Longitud total (mm)

Ancho total c/espejos desplegados (mm)

Altura total (mm)

Distancia entre ejes (mm)

Frenos ABS con REF (Repartidor Electrónico de Frenado)

Control de Estabilidad (ESP)

Airbags frontales conductor y pasajero

Cierre centralizado de puertas en rodaje con mando a distancia

Faros antiniebla traseros

Inmovilizador de motor

Alarma de faros encendidos

Alarma de puertas abiertas

Ganchos para sujeción de carga

Barras protectoras de conductor/zona de carga

Dirección asistida

Columna de dirección regulable en altura

Regulación interna de luces

Radio MP3 / USB / Bluetooth®

Aire acondicionado

Tablero digital

Computadora de abordo

Recomendador de cambio de marcha (GSI)

Levantavidrios delanteros manuales

Espejo exterior acompañante con regulación eléctrica

Sistema Follow Me Home

Toma 12V

Iluminación en zona de carga

Puertas traseras batientes con apertura 90°/180°

Puerta lateral corrediza derecha

Número de asientos

Tapizados

Llantas

Paragolpes y molduras

Peugeot Argentina se reserva el derecho de incluir y/o modi�car las especi�caciones sin previo aviso.
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4.137

1.960

1.804

2.693

Diésel Grado 3

55

92 / 4.000

230 / 1.750

1.560

Manual de 5

160

175 / 65 R14

1.959

1.234

800

1.700

1.167

1.250

3.000

SÍ

ingresá en www.peugeotstore.com.ar

La información que �gura en estas �chas se basa en las características técnicas vigentes en el momento de la difusión del presente 
documento. El equipamiento presente en los vehículos descritos es de serie u opcional según versiones. En el marco de una política 
de mejora constante del producto, Peugeot puede modi�car sin preaviso las características técnicas, el equipamiento, las opciones
y los tonos. De esta manera, este folleto constituye una información de carácter general y no un documento contractual.

2AÑOS
GARANTÍA
KILOMETRAJE
ILIMITADO

DIMENSIONES EXTERIORES
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