



PEUGEOT  
**PARTNER  
CONFORT**

Para los adelantados a su tiempo

# PEUGEOT PARTNER CONFORT CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS		PARTNER CONFORT 1.6 HDI 92 AM25
Combustible		Diésel Grado 3
Capacidad del tanque de combustible (lt)		55
Potencia máxima (cv/rpm)		92 / 4.000
Par motor (nm/rpm)		230 / 1.750
Cilindrada (cm³)		1.560
Caja de velocidades		Manual de 5
Velocidad máxima (km/h)		160
Dimensiones de rodado (auxilio de chapa mismas dimensiones)		175 / 65 R14
Peso bruto total (kg) PTAC		1.959
Peso en orden de marcha (kg)		1.234
Carga útil (kg)		800
Caja de carga - largo (mm)		1.700
Caja de carga - ancho (mm)		1.167
Caja de carga - alto (mm)		1.250
Volumen de carga (lt)		3.000
Garantía 2 años con kilometraje ilimitado		Sí
DIMENSIONES EXTERIORES		
Longitud total (mm)		4.137
Ancho total c/espejos desplegados (mm)		1.960
Altura total (mm)		1.804
Distancia entre ejes (mm)		2.693
SEGURIDAD		
Frenos ABS con REF (Repartidor Electrónico de Freno)		Sí
Control de Estabilidad (ESP)		Sí
Airbags frontales conductor y pasajero		Sí
Cierre centralizado de puertas en rodaje con mando a distancia		Sí
Faros antiniebla traseros		Sí
Inmovilizador de motor		Sí
Alarma de faros encendidos		Sí
Alarma de puertas abiertas		Sí
Ganchos para sujeción de carga		Sí
Barras protectoras de conductor/zona de carga		Sí
CONFORT		
Dirección asistida		Sí
Columna de dirección regulable en altura		Sí
Regulación interna de luces		Sí
Radio MP3 / USB / Bluetooth®		Sí
Aire acondicionado		Sí
Tablero digital		Sí
Computadora de abordo		Sí
Recomendador de cambio de marcha (GSI)		Sí
Levantavidrios delanteros manuales		Sí
Espejo exterior acompañante con regulación eléctrica		Sí
Sistema Follow Me Home		Sí
Toma 12V		Sí
Iluminación en zona de carga		Sí
Puertas traseras batientes con apertura 90°/180°		Sí
Puerta lateral corrediza derecha		Sí
Número de asientos		2
Tapizados		Tela
ESTILO		
Llantas		Acero
Paragolpes y molduras		Color Negro

Peugeot Argentina se reserva el derecho de incluir y/o modificar las especificaciones sin previo aviso.



ingresá en [www.peugeotstore.com.ar](http://www.peugeotstore.com.ar)

La información que figura en estas fichas se basa en las características técnicas vigentes en el momento de la difusión del presente documento. El equipamiento presente en los vehículos descritos es de serie u opcional según versiones. En el marco de una política de mejora constante del producto, Peugeot puede modificar sin preaviso las características técnicas, el equipamiento, las opciones y los tonos. De esta manera, este folleto constituye una información de carácter general y no un documento contractual.

